Додаток 2
до Регламенту ЕТС
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-02-06-000010-1
Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 158
Організатор аукціону: ДП "Український державний центр радіочастот" Центральна філія
державного підприємства "Український державний центр радіочастот"
Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Вольтметр В7-37, діапазон вимірів
постійного струму 10-1000 В, при вімірюванні змінного струму 20 Гц - 100 кГц (по НЧ-входу) 10-1000
В, 10 кГц - 1000 МГц (по ВЧ-входу) 0,1-100 В, 10 кГц - 300 МГц 100 - 1000 В
Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 210.00 ГРН з ПДВ
Розмір гарантійного внеску: 4.20 ГРН
Учасники електронного аукціону: учасники відсутні
Протокол електронного аукціону сформовано: 13.02.2019 20:01:54
Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування організатора: ДП "Український державний центр радіочастот" Центральна філія
державного підприємства "Український державний центр радіочастот"
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)